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I KURSAS 

Eil. 
Nr. 

Dalyko kodas Dalyko/modulio pavadinimas 
Dalykų 
dalys 

Atsakinga katedra/ 
klinika/institutas 

Kontaktinės 
valandos 

Kreditai Semestras 
Atsiskaitymo 

forma 
Koordinuojantis 

dėstytojas 

1 VSF/BEK/SL(VM)-P01 
1 modulis. Humanitariniai-
socialiniai mokslai 

B Bioetikos  188 12 I E G. Urbonas 

    Studijų įvadas B 
Kalbų ir edukacijos  
Slaugos  

37 
5 

2 
1 

I   
A. Eidimtas 
A. Blaževičienė 

    Medicinos filosofija ir sociologija B Bioetikos  40 3 I   
G. Urbonas 
I.Kuznecovienė  

    Sveikatos psichologija B Sveikatos psichologijos  56 3 I   G. Širvinskienė 

    Slaugos etika S Slaugos  50 3 I   A. Blaževičienė 
2 MF/FIK/SL(VM)-P16 2 modulis. Biomedicinos mokslai S Fiziologijos ir farmakologijos  281 15 I E V. Giedrimas 

    Žmogaus anatomija S Anatomijos  112 6 I   V.Vaičekauskas 

    Normalioji ir patologinė fiziologija S Fiziologijos ir farmakologijos  113 6 I   
V. Giedrimas 
M. Malinauskas 

    Patologija S Patologinės anatomijos  56 3 I   L. Poškienė 

3 MF/KEK/SL(VM)-P60 Profesinė kalba K Kalbų ir edukacijos  56 3 I Į 
V. Kraujalienė  
J. Čiriūnaitė 

4 SLK/SLK/SL(VM)-P01 3 modulis. Sveikatos priežiūra S Slaugos  137 6 II E D. Kriukelytė 

    Sveikatos ugdymas ir priežiūra S Slaugos  56 3 II   D. Kriukelytė 

     Įvadinė praktika S Slaugos  81 3 II   
D. Kriukelytė 
J. Gulbinienė 

5 SLF/SLK/SL(VM)-P252 
4 modulis. Klinikinių įgūdžių 
pagrindai 

S Slaugos  226 12 II E J.Demskytė 

    Klinikinių įgūdžių pagrindai S Slaugos  170 9 II   J.Demskytė 

    Pirmoji medicinos pagalba S Ekstremalios medicinos  56 3 II   A.Krikščionaitienė 

6 MF/KEK/SL(VM)-P60 Profesinė kalba K Kalbų ir edukacijos  56 3 II E 
V. Kraujalienė  
J. Čiriūnaitė 

7 SLK/SLK/SL(VM)-P02 Praktika I S Slaugos  243 9 II D/P A. Vanckavičienė 
Iš viso 1 kurse: 1187 60    

  



II KURSAS 

Eil.  
Nr. 

Dalyko kodas Dalyko/modulio pavadinimas 
Dalykų 
dalys 

Atsakinga katedra/ 
klinika/institutas 

Kontaktinės 
valandos 

Kreditai Semestras 
Atsiskaitymo 

forma 
Koordinuojantis 

dėstytojas 

1 VSF/ADK/SL(VM)-P15 
5 modulis. Aplinkos ir sveikatos 
mokslai  

S Aplinkos ir darbo medicinos  261 14 III E L. Škėmienė 

    Sveikatos ekologija  S Aplinkos ir darbo medicinos  37 2 III   L. Škėmienė 

    
Mikrobiologija. Virusologija. 
Imunologija. 

S 
Mikrobiologijos ir 
virusologijos 

56 3 III   V. Veikutis 

    Genetika. Citologija. S 
Biologinių sistemų ir 
genetinių tyrimų 

56 3 III   N. Bulatova 

    Medicininė biochemija S Biochemijos  37 2 III   I. Stanevičienė 

    Bazinė farmakologija S Fiziologijos ir farmakologijos  75 4 III   G.V.Sakalauskienė 

2 SLF/SLK/SL(VM)-P254  6 modulis. Slaugos modelis S Slaugos  261 11 III E D. Kriukelytė 

    Slaugos modelis  S Slaugos  75 4 III   D. Kriukelytė 

    Slaugos modelio klinikinė praktika S Slaugos  186 7 III   D. Kriukelytė 

3   Pasirenkamas dalykas K   56 3 III E   

4 SLF/SLK/SL(VM)-P259 
Baigiamojo darbo rengimas: 
mokslo įrodymai ir  kritinis 
mąstymas 

S Slaugos  37 2 III E O. Riklikienė 

5 SLF/SLK/SL(VM)-P255 
7 modulis. Klinikinių dalykų 
pagrindai 

S Slaugos  328 15 IV E A.Lekauskaitė 

    Sveikatos būklės vertinimas S Vidaus ligų  37 2 IV   D. E. Rekienė 

    Klinikinė farmakologija S Fiziologijos ir farmakologijos  56 3 IV   G.Gumbrevičius 

    Klinikinė slauga  S Slaugos  75 4 IV   A. Lekauskaitė 

    Klinikinių dalykų pagrindų praktika S Slaugos  160 6 IV   A. Lekauskaitė 

6 SLF/SLK/SL(VM)-P260 Praktika II S Slaugos  405 15 IV D/P A. Lekauskaitė 

Iš viso 2 kurse: 1348 60    

 
  



III KURSAS 

Eil. 
Nr. 

Dalyko kodas Dalyko/modulio pavadinimas 
Dalykų  
dalys 

Atsakinga katedra/ 
klinika/institutas 

Kontaktinės 
valandos 

Kreditai Semestras 
Atsiskaitymo 

forma 
Koordinuojantis  

dėstytojas 

1 SLF/SLK/SL(VM)-P244 8 modulis. Suaugusio ligonio slauga  S Slaugos  239 13 V E L.Spirgienė 

    Chirurginė slauga  S 
Bendrosios chirurgijos  
Slaugos  

37 
37 

2 
2 

V   
J.Juočas                         
J. Demskytė 

    Pulmonologinė slauga S Slaugos  37 2 V   L. Spirgienė 

    Kardiologinė slauga ir pacientų mokymas S Slaugos  37 2 V   D. Kriukelytė 

    Ginekologinė slauga S Akušerijos ir ginekologijos  37 2 V   T. Biržietis 

    
Infekcinėmis ir odos ligomis sergančiųjų 
slauga 

S 
Infekcinių ligų  
Odos ir venerinių ligų  
Slaugos  

18 
18 
18 

1 
1 
1 

V   
A. Mickienė 
V. Kučinskienė 
R. Petraškienė 

2 SLF/SLK/SL(VM)-P261 
9 modulis. Bendruomenės slauga ir 
edukologija 

S Slaugos  204 11 V E J. Gulbinienė 

    Slaugos edukologija  B Slaugos  56 3 V   J. Gulbinienė 

    Specialioji slaugos pedagogika B Slaugos  37 2 V   J. Gulbinienė 

    Klinikinis pacientų ir jų artimųjų mokymas S Slaugos  37 2 V   A. Vaškelytė 

    Bendruomenės  ir šeimos slauga  S 
Slaugos  
Šeimos medicinos  

37 
37 

2 
2 

V   
D. Zagurskienė 
J.Randakevičienė 

3 SLF/SLK/SL(VM)-P211 Praktika III S Slaugos  162 6 V D/P A. Vaškelytė 

4 SLF/SLK/SL(VM)-P246 
10 modulis.  Slaugos administravimas ir 
slaugos mokslo tyrimų metodologija 

K Slaugos  205 11 VI E O. Riklikienė 

    
Slaugytojo darbo organizavimas ir 
inovacijos 

K Slaugos  37 2 VI   O. Riklikienė 

    Medicininė teisė ir socialinė medicina K Sveikatos vadybos  56 3 VI   L. Miščikienė 

    Slaugos mokslo tyrimų metodologija S Slaugos  75 4 VI   O. Riklikienė 

    
Fundamentinė epidemiologija ir 
profilaktinė medicina 

S Profilaktinės medicinos  37 2 VI    L Šileikienė 

5 SLK/SLK/SL(VM)-P04 Interprofesinis bendravimas K Slaugos  56 3 VI E V.Grigaliūnienė 

6 SLK/SLK/SL(VM)-P05 Praktika IV S Slaugos  432 16 VI D/P 
J. Gulbinienė 
J. Demskytė 

Iš viso 3 kurse: 1298 60    

 
  



IV KURSAS 

Eil.  
Nr. 

Dalyko kodas Dalyko/modulio pavadinimas 
Dalykų  
dalys 

Atsakinga katedra/ 
klinika/institutas 

Kontaktinės 
valandos 

Kreditai Semestras 
Atsiskaitymo 

forma 
Koordinuojantis 

dėstytojas 

1 SLF/SLK/SL(VM)-P247 11 modulis. Specialioji slauga S Slaugos  201 10 VII E V.Bulikaitė 

    Anesteziologija  ir intensyvi terapija S 
Anesteziologijos  
Intensyvios terapijos   

18 
18 

1 
1 

VII   
M. Švagždienė           
A. Senavaitytė 

    Psichikos sveikatos slauga S 
Slaugos  
Psichiatrijos  

37 
37 

2 
2 

VII   
M.Žeruolienė 
V.Steiblienė 

    Vaikų slauga S Slaugos  37 2 VII   V. Bulikaitė 

    Specialiosios slaugos klinikinė praktika S 
Anesteziologijos  
Intensyvios terapijos   

54 2 VII   
M. Švagždienė           
A. Senavaitytė 

2 MF/FMB/SL(VM)-P14 Biostatistika S 
Fizikos, matematikos 
ir biofizikos  

37 2 VII E L. Pauliukėnas 

3 SLF/SLK/SL(VM)-P248 12 modulis. Geriatrinė slauga S Slaugos  246 11 VII E A. Lekauskaitė 

    Geriatrinė slauga  S Geriatrijos               37 2 VII   L. Spirgienė 

    Onkologinė slauga  S Slaugos  37 2 VII   A. Lekauskaitė 
    Paliatyvioji slauga  S Slaugos  37 2 VII   J. Demskytė 

    Geriatrinės slaugos klinikinė praktika S 
Geriatrijos                  
Slaugos  

54 
81 

2 
3 

VII   
L. Spirgienė 
J. Demskytė 
A. Lekauskaitė 

4 SLF/SLK/SL(VM)-P214 Praktika  V S Slaugos  189 7 VII D/P V. Bulikaitė 

5  SLF/SLK/SL(VM)-P215 Baigiamoji praktika S Slaugos  432 16 VIII D/P 
L. Spirgienė 
V. Bulikaitė 

6 SLF/SLK/SL(VM)-P234 Baigiamasis praktikinis egzaminas  S Slaugos  20 2 VIII E J. Demskytė 

7 SLK/SLK/SL(VM)-P06 Bakalauro baigiamasis darbas S 
Pagal pasirinkimą 
Slaugos  

189 
10 

10 
2 

VIII D/P 
Pagal pasirinkimą 
A.Blaževičienė 

Iš viso IV kurse: 1324 60    

Iš viso studijų programoje: 5157 240    

 
 
Sutrumpinimai:  
B – bendrauniversitetinis dalykas; S – studijų krypties dalykas; K – kiti dalykai; E – egzaminas; Į – tarpinė įskaita; D/P – savarankiškai parengto darbo (projekto) įvertinimas 
    
2022-2023 m. m. pirmosios pakopos programos „Slauga“ nuolatinių studijų planas apsvarstytas Slaugos fakulteto taryboje 2021 m. spalio 5 d., protokolo Nr. 2021-SF9-000 
      


